Нежилые помещения, 

предлагаемые к приватизации/аренде
	АДРЕС
	ПЛОЩАДЬ

(кв.м.)

	Местонахождение
	Номер помещения
	

	г. Кондопога, ул. Пролетарская, д. 28
	28
	19,0

	
	33,36,37
	41,5

	
	61,62
	15,8

	
	58
	30,1



	
	32,34,35
	20,1

	г. Кондопога, ул. Бумажников, д. 6
	26-33
	194,7

	г. Кондопога, ул. Бумажников, д. 12
	14-25
	290,7

	г. Кондопога, ул. Комсомольская, д. 1А
	85
	38,2

	г. Кондопога, ул. Заводская, д. 15
	1
	40,5

	
	2
	15,6

	г. Кондопога, ул. Пролетарская, д. 6
	1 этаж
	635,2

	г. Кондопога, ул. Пролетарская, д. 16
	1,5-9
	94

	
	3
	10,8

	г. Кондопога, ул. Кондопожская, д. 52
	2, 2а,3, 4
	86,4

	г. Кондопога, ул. Комсомольская, д. 2а
	3
	2239

	г. Кондопога, пл. Ленина 
	12
	68,1

	г. Кондопога, Октябрьское шоссе, д. 57
	105
	63,9

	г. Кондопога, ул. Пролетарская, д. 4А
	
	156,9

	г. Кондопога, ул. Заводская, д. 17
	2, 4
	296,6


Иное недвижимое  имущество, 

предлагаемое к приватизации/аренде
	Местонахождение
	Наименование
	Площадь

	г. Кондопога, ул. Ветлечебная, д. 76
	Административное здание с земельным участком
	824

	г. Кондопога, район пересечения ул. Бумажников и Октябрьского шоссе
	Башня с часами незавершенное строительство
	Площадь застройки – 281,62

	Кондопожский район, с. Спасская Губа, д. Декнаволок (Петровское сельское поселение)
	Здание приюта с земельным участком
	270,8 – здание

1246+/-12,35 – земельный участок

	Кондопожский район, д. Тивдия, ул. Заречная, д. 13 (Гирвасское сельское поселение)
	Здание школы и яслей-сада с земельным участком
	812,4 – здание

9347 – земельный участок


